
 

 

 

 

Alatri, prot.e data  vedere segnatura in alto 

 
Alla Prof.ssa Alba d’Amico 
 Al Prof. Fabio Spaziani 
Alla DSGA Rossella Reali 
All’albo e al sito web 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’esame delle domande pervenute in relazione all’Avviso pubblico prot. 
453/VII.8 del 17.01.2024  per il reperimento della figura di  1 esperto RSPP . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 241/1990 e ss. mm. eii.;  

VISTO  il DPR 275/1999; 

VISTO il D. lgs 165/2011 e ss. mm. e ii.;  

VISTO  il DI 129/2018; 

VISTO  il QUADERNO n. 3 del Ministero dell’Istruzione del novembre 2020, recante Istruzioni per il conferimento di 
incarichi individuali; 

VISTA  la propria determina di avvio della selezione  per il conferimento dell’incarico di responsabile del servizio di 
Prevenzione e Protezione, ai sensi del decreto legislativo 81/2008 e ss,mme ii per la durata di un anno, prot. 
n. 269/ del 11.01.2024;  

VISTO  l’Avviso pubblico per la selezione di un esperto  Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione RSPP) 
ai sensi del decreto legislativo 81/2008 e ss.mm. e ii. per la durata di un anno, prot. n. 453/VII.8 del 
17.01.2024;   

VISTE   le istanze di partecipazione  pervenute entro la scadenza fissata alle ore 14.00 del 31.01.2024; 

CONSIDERATO  che è necessario provvedere alla nomina di una nuova Commissione con i seguenti compiti: 

- esaminare le candidature pervenute per la figura di cui all’oggetto del predetto  all’Avviso prot. 

453/VII.8 del 17.01.2024; 

- redigere le graduatorie degli aspiranti alla nomina di Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione (RSPP) 

DECRETA 

di nominare la Commissione per l’esame delle candidature pervenute in relazione all’ Avviso pubblico prot. 
453/VII.8 del 17.01.2024  per il reperimento della figura di  1 esperto Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
Protezione (RSPP),con la seguente composizione: 

- Prof. Fabio Spaziani  – Presidente; 

- Prof.ssa Alba D’Amico  – Segretaria; 

- Dsga Rossella Reali  – Membro. 

La Commissione è convocata con urgenza per il giorno lunedì 05/02/2024 alle ore 14:00 presso la sede centrale, al 
termine dei lavori la stessa redigerà le specifiche graduatorie e apposito verbale relativo alle operazioni svolte. 

Per la partecipazione ai lavori della Commissione in oggetto non è previsto alcun compenso. 

La presente Nomina verrà pubblicata sul sito istituzionale della scuola, nella sezione Albo online. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Rossella Veglianti 

(Documento firmato digitalmente) 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ALATRI 
Via Alcide De Gasperi, 34 – 03011 Alatri (FR) – Tel 0775 434637 – Sito Web: https://icalatriprimo.edu.it/ 

C.F. 80010890608 – cod. mecc. FRIC83700Q – Indirizzo e-mail: fric83700q@istruzione.it – PEC: fric83700q@pec.istruzione.it 

FRIC83700Q - AC5E8F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001128 - 02/02/2024 - VII.8 - I
FRIC83700Q - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000007 - 02/02/2024 - G2 – GARE - I

Firmato digitalmente da ROSSELLA VEGLIANTI

https://icalatriprimo.edu.it/
mailto:fric83700q@istruzione.it
mailto:fric83700q@pec.istruzione.it

		2024-02-03T22:30:41+0100
	ROSSELLA VEGLIANTI




